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      Напомена: Доколку Барањето за кредит и/или другите потребни документи се доставени неуредно или 

нецелосно, ТТК Банка АД Скопје го задржува правото да побара да се достави нов или дополнителен документ, со цел 

постапката да биде целосна, точна и валидна. 

 

 

 

Потребни документи Вид на документи 

Апликација за кредит Оригинал, достапен во Банката, заверен од Банката 

 
Важечка лична карта или пасош за кредитобарателот 
и ко-кредитобарателите 
 

Фотокопија 

 
Изјава за залог на денарски и/или девизен депозит 
 

Оригинал 


